XXXV

+ corado

peccator homicidii reus erit. Cognatus occisi sta-
 tum ut fuerit eum uigilabit. Quod si fortu-
 tu & absq; odio & inimicitia quicq; horum fecerit
 & hoc audiente populo fuerit copulatus. atq; ut
 peccatorem & pinguem sanguinis questio us-
 tilata. libabitur innocens deultoris manu. et
 reducetur p[er]sententia[m] murtem ad qua[m] con-
 fugat. manebitq; ibi donec factos magnus
 qui oleo sancto unctus est moriat. Si infecta
 extra finel urbium que exulib[us] deputate sunt
 fuerit inuent[us] & percussus ab eo qui ultor est
 sanguinis. absq; noxa erit qui eum occiderit.
 Debuerat enim p[er]fugus usq; ad mortem pontifi-
 cis murte residere. Postquam aut[em] ille obierit.
 homicida reuertet[ur] in terra sua. hoc sempiterna
 erit & legitima. incunctis habitacionib[us] in
 homicida subreptis punitur. ad unum testimo-
 nium nullus contempnabit. n[on] accipiet p[er]cu-
 sorem. qui reus est sanguinis. Statim & ipse mori
 erit. exules & p[er]fugi ante mortem pontificis
 nullom[od]o inurbes suas reuerti poterunt. Ne pol-
 luitat[ur] terra habitacionis uite. que in terra sona
 n[on] cruore maculat. nec alit[er] expiari potest
 n[isi] p[er] sanguinem qui alius sanguinem fudit.
 atq; ita emundabit[ur] terra possessio me comora-
 te uobis. Ego enim sum dominus qui habito inter
 filios israel. **Accesserunt** aut[em] & principes famili-
 arum galaad filii machir filii manasse de ster-
 pe filiorum ioseph. locutaq; sunt moysi coram p[ri]-
 ncipibus israel atq; dixerunt. Tibi domino n[ost]ro p[re]cepit
 dominus ut terram forte diuides filius israel. & ut
 filiabus salphaad fratris nostri daret possessionem
 debitam pat[ri]. Quas si alius ex his homine
 uxores accepit sequetur possessio sua &
 in illata ad aham t[er]tium de terra hereditate mu-
 nuerit. atq; ita fiet ut cum uibeleis. i. quin-
 quagesimi anni remissionis aduenit con-
 fundatur fortu[m] distributio & aliorum posses-
 sio ad alios transeat. Respondit moyses filiis
 israel. & domino p[re]cipiente ait. Recte t[er]ras filiorum
 locuta est. & hec lex sup[er] filiabus salphaad ad domino
 p[ro]mulgata est. Substant quibus uoluit. tant[um]
 ut sue t[er]re hominibus. ne commiscatur posses-
 sio filiorum israel. de t[er]ra u[est]ra. Omnis iuri ducet u-
 xores de t[er]ra & cognatione sua. & cuncte fe-
 mine maritos de eadem t[er]ra accipiet. ut
 hereditas p[er]maneat. in familia. & hec tibi mi-
 serant[ur] t[er]re. sed ita maneat ut ad domino septem
 fuerit. feceruntq; salphaad. ut fuerat scriptum.
 & nupterunt maala. & therfa. & egla. & mel-
 cha. & noba. filias patris sui. de familia ma-